

Dokumentasjon av drenering på G.BR.:56/46

Drenneringsør(pragma)75-6m: Ca.250m*18,72=4680kr

Pukk 8-16mm: Ca.18 Tonn*155=2790kr

Graving med egen gravemaskin: 500kr*30timer=15000kr

Transport av singel og rør med egen traktor: 3000kr

Hjelpemann i grøft ved å legge rør og singel: 30timer*150kr=4500kr

Sum for grøftearbeidet=29 970kr eks.25%mva

Sum for grøftearbeidet=37 462,5kr ink.25%mva





